
製品名 工場のカスタムオープンECGクリップから4.0電極女性スナップ理学療法ケーブルリーディングメーカーISO9001 ISO13485 FDA証明書
応用 刺激機、理学療法器具
長さ 10cm、20cm、50cm、100cm、またはカスタマイズ
色 黒、灰色、白、黒、カスタマイズ

導体材料 缶詰の銅
パッケージ 個別にパッケージ化されています

目的とアプリケーションのシナリオ：：

医療リハビリセンター：ECGに使用 - 関連する治療法。オープンエンドはデバイスに接続し、 高品質のECGクリップ 安定したシグナルピックのために患者に付着 - 上
昇し、4.0コネクタを使用すると、包括的な治療のために余分な電極を追加できます。
ホームベースのケア：筋肉または神経の問題に対する家庭用電気療法を促進します。ホームデバイスへのプラグを開く、ECGクリップはセルフアプリケーションを有効にし、
4.0女性のスナップ 医師のアドバイスに従って、追加の電極に柔軟性を提供します。
スポーツ回復：回復センターのアスリートに利益をもたらします。スポーツへのオープンエンドリンク - 傷害治療ギア、ECGクリップは筋肉の活動を監視し、4.0コネクタ
は一般的なスポーツ傷害の多用電極処理をサポートします。

主な機能：

耐久性のある構造：ケーブルは高品質の材料で作られており、簡単な破損せずに長期的な使用を保証します。 オープンエンドと4.0電極スナップ 腐食 - 耐性金属で作られてお
り、頻繁なプラグおよび - プラグ操作に耐えることができます。
正確な接続：ECGクリップは、正確な電気信号伝達のために患者の体への安全で正確な接続を提供します。信号干渉を減らし、信頼できる電気療法結果を保証します。
カスタマイズ可能な長さ：当社の工場では、ケーブルの長さのカスタマイズオプションを提供し、「家庭環境でのベッドサイドで使用するため、または専門的な医療施設の大規模
な機器に接続するために、さまざまな治療シナリオでさまざまなニーズを満たすことができます。

https://www.cnheymed.com/jp/product/Factory-custom-00B4P-lemo-metal-male-lead-wire-ECG-clip-20-electrode-needle-with-sheath-connection.html
https://www.cnheymed.com/jp/product/DC-235-Male-Plug-Connector-to-Dual-35mm-Electrode-Female-Snap-Electrode-Cable.html
https://www.cnheymed.com/jp/product/40mm-Electrode-Female-Snap-Spring-Spiral-Coiled-Cable-with-Round-Ring-Terminal.html




認定とコンプライアンス：

このケーブルは、医療分野で最高の品質と安全レベルを確保するために厳格な基準を満たしています。

ISO 13485： 認定により、医療機器品質管理システムの国際基準への順守が保証されます。
ISO 9001： 製品が健全な品質管理システムの下で製造されていることを確認してください。
FDAが承認しました： この製品は、米国食品医薬品局に登録されており、医療機器の基準を満たしています。
CE MDR認定： EU医療機器規制（MDR）に準拠して、医療使用の安全性と有効性を確保します。

会社の情報。概要





よくある質問
Q1：注文する前にサンプル注文を開始できますか？
A：もちろん、ハイミングは在庫がある場合は無料のサンプルを提供します。カスタマイズされたサンプルには設置料金が必要です。品質を確認するためのサンプルをお願いしていただきあ
りがとうございます。

Q2：どのような支払い方法を受け入れますか？
A：PayPal、T/T、銀行振込、Western UnionおよびL/C

Q3：品質管理に関して、工場はどのように行われますか？
回答：品質が優先されます。専門的な品質保証の専門家を持つQC部門は、最初から最後まで品質管理を非常に重要にしています。当社の工場では、ROH、SGS、CE
FCC、ISO9001：2008認定を取得しています。等

Q4：工場？はい！独自のロゴの印刷やデザインの変更など、好きなアイテムをカスタマイズできますか？
A：はい、私たちは100人以上の従業員を抱える工場です。 OEM/ODMサービスを提供しています。詳細については、当社または営業担当者にお問い合わせください。

Q5：配達時間と保証？私の製品を出荷するためにどのような配送サービスを使用しますか？
A：配達時間は約2〜4週間で、配達から12か月の保証を提供できます。 DHL、FedEx、UPS、TNT、EMSを顧客として使用しています。

Q6：あなたの工場はどこにありますか？どうすればそこに訪れることができますか？
回答：もちろん。私たちはあなたを東guanに歓迎し、あなたに私たちの職場を見せてくれてとてもうれしいです。私たちの工場は3番目にあります。建
物A、No。8、Kangyang 1st Street、Shebei Village、Huangjiang Town、Dongguan City、Grina、China


